
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

25 червня 2018 року                                                                             № 220 

 

Про розгляд листа ТОВ «Мадег» 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», розглянувши лист ТОВ «Мадег» про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 06.06.2018 р. № 177«Про надання дозволу на 

встановлення дорожніх знаків», в зв'язку з відсутністю альтернативного 

шляху для руху вантажних автомобілів, з метою забезпечення неухильного 

дотримання чинного законодавства, недопущення порушень прав та інтересів 

мешканців міста, враховуючи пропозиції членів виконавчого комітету 

міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призупинити дію рішення виконавчого комітету міської ради 

від06.06.2018 р. № 177«Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків»  

2. Питання про встановлення дорожніх знаків по вулиці Пушкіна в 

м.Гребінка Полтавської області вивчити та винести повторно на 

розгляд виконавчого комітету міської ради після отримання 

рекомендацій з Управління превентивної діяльності ГУНП в 

Полтавській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту (Зінченко А.В.) та заступника міського голови 

Зінченка В.М. 

 

Міський голова                                                                   В.І. Колісніченко 

 

 

 


